

๕ ม.ป. ๖1	๕ ม.ป. ๖1
๒7.19	๒7.19
๒๗.๑๙	๒๗.๑๙

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
	1	ค่าอุปกรณ์และวัสดุค่าก่อสร้าง				
1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	612	187	114,000
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,500	129	193,500
1.10.9		ท่อคอนกรีตขนาด 6" (GS-M)	ม.	30	593	17,700
2.1.100		ประตูปิดท้ายท่อขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	4	5,330	21,300
2.3.5		ประตูปิดท้ายท่อขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	ชุด	8	2,410	19,200
2.10.100		ชุดปั๊มพลัง ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	13,800	27,600
3.11.100		ชุดและอุปกรณ์ยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	50	230	11,500
3.12.110		ท่อเส้น PE พร้อมท่อทำงาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6	ชุด	36	969	34,800
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม.	ชุด	6	970	5,800
4.5.1		สามทางขนาด 100 มม. 100 x 100 x 100 มม.	ชุด	14	1,460	20,400
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ชุด	7	314	2,100
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวขนาด PB ขนาด 50 x 2"	ชุด	8	312	2,400
6.5.5		ข้อต่อ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ชุด	8	325	2,600
6.7.9		ข้อต่อเกลียวใน PB ขนาด 50 x 2"	ชุด	16	325	5,200
9.4.100		ค่าพื้นที่คอนกรีตใต้ถัง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	ชุด	6	90	500
9.10.100		ค่าพื้นที่คอนกรีตใต้ถังตามทาง ขนาด 100 มม.	ชุด	14	90	1,200
15.1.7		ค่าคอนกรีตใต้ถังขนาดรอบประตูน้ำ	ชุด	12	100	1,200
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหนุนท่อขนาด 100 มม. (รองถัง)	ม.	1,488	70	104,160
		รวม ข้อ 1				586,230

การประเมินผลสัมฤทธิ์ของงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๑

รายงานผลการประเมินผล

คณะกรรมการการประเมินผลสัมฤทธิ์ของงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๑ ได้พิจารณาผลการประเมินผลสัมฤทธิ์ของงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๑ และให้ผลการประเมินผลสัมฤทธิ์ของงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๑ ดังนี้

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ

คำนวณจากค่าเฉลี่ย

5 ม.ค. 61

1

แนบ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าสัมฤทธิ์	Factor F	ค่าสัมฤทธิ์	หมายเหตุ
1	งานด้าน	-	-	-	
2	งานทาง	813,646.00	1,3624	1,108,511.31	
3	งานพัฒนาและฝึกอบรม	-	-	-	
4	งานสหกรณ์	-	-	-	
	เงินลงทุน 0 %				
	เงินปันผล 0 %				
	เงินปันผล 6 %				
	เงินปันผล 7 %				
รวมเงินลงทุน (รวม VAT)					1,108,511.31
รวมเงินลงทุน (ไม่รวม VAT)					1,035,991.88

ผู้ประเมินผลสัมฤทธิ์ของงาน (นาย.....) (นาย.....) (นาย.....)